МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

Калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА

                               РЕШЕНИЕ
От 28.03.2013г                                                            № 330
О представлении лицом, поступающим на
должность руководителя муниципального
учреждения, и руководителем муниципального
учреждения сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также  о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга (супруги)
и несовершеннолетних детей

         Во исполнение  Федерального закона от 29.12.2012 N 280-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных
(муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера",
Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МР
«Сухиничский район»,  Районная Дума МР "Сухиничский район",

РЕШИЛА:

        1. Лицо, поступающее на должность  руководителя муниципального
учреждения, (при поступлении  на работу), руководитель муниципального
учреждения  (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей  в сроки, в порядке и по форме, которые установлены
для представления сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах
имущественного характера государственными гражданскими служащими
Калужской области.
      2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего решения, представляют сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей специалистам по кадровым
вопросам представителя нанимателя (работодателю).

       3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального
обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
администрацию МР «Сухиничский район» и на комиссию Районной Думы по
нормотворчеству (Пронькин А.И.)

Глава муниципального района
"Сухиничский район"                                                                               Н.А. Егоров